２０１３年３月４日

会　社　名　　　株式会社　日　　　新
代表者名　　　　取締役会長　筒井　博
（コード番号9066　東証・大証第一部）

問合せ先　人事部長　筒井　昌隆
（TEL：03-3238-6656）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０１３年３月４日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決定致しましたので、
お知らせ致します。

記

〔１〕４月１日付人事異動

１　取締役の担当職務の変更及び昇任

（新） （現行）

代表取締役社長　社長執行役員 代表取締役社長　社長執行役員 筒井　雅洋
業務執行責任者（ＣＯＯ）、営業本部長 業務執行責任者（ＣＯＯ）

取締役 取締役専務執行役員 荒賀　幹夫
社長補佐、営業本部長、国際担当

取締役 取締役常務執行役員 中村　正彦
営業本部長補佐、関西支社長

取締役常務執行役員 取締役常務執行役員 坂口　法久
社長補佐、管理部門担当（財務・経理部門） 管理本部長、関係会社管理統轄

取締役常務執行役員 取締役常務執行役員 小牧　哲夫
営業本部長補佐、国際海上部門担当 営業本部長補佐、国際担当

兼国際営業第一部長

取締役常務執行役員 取締役常務執行役員 渡邊淳一郎
社長補佐、管理部門担当（経営企画、 経営企画、総合システム部担当
総務・コンプライアンス、人事、 兼経営企画部長
安全環境管理、総合システム、ＣＲＥ企画）

取締役常務執行役員 取締役執行役員 櫻井　秀人
営業本部長補佐、総合営業第一部 営業本部長補佐、国際担当
航空事業部担当、兼米州統轄

取締役常務執行役員 取締役執行役員 赤尾　吉生
営業本部長補佐、関西支社長 営業本部長補佐、国内担当

各　　位

1

２　執行役員の担当職務の変更及び昇任

１）担当職務の変更

（新） （現行）

執行役員 執行役員 尾野本哲廣
人事部長 総務・コンプライアンス部長

執行役員 執行役員 大林　良庸
特命事項担当 人事部、安全環境管理部担当

執行役員 執行役員 中間　　登
神戸支店担当、兼大阪支店長 大阪営業第一部、大阪営業第二部、

神戸支店担当、兼大阪支店長

執行役員 執行役員 枡田建二郎
港運部担当、兼国際営業第一部長 港運部担当、
兼海運・港運事業室長、兼船舶代理店室長 兼海運・港運事業室長、兼船舶代理店室長

執行役員 執行役員 中込　利嘉
関連事業部担当、中国部担当 海外地域統轄、中国部担当
兼営業推進部長 兼営業推進部長

２）昇　任

（新） （現行）

執行役員 監査部長 石川　佳右
総務・コンプライアンス部長

執行役員 人事部長 筒井　昌隆
関連事業部長

執行役員 欧州統轄 梅本　進一
欧州統轄

執行役員 総合営業第三部長、兼陸運部長 斉藤　康浩
千葉支店担当、総合営業第三部長、
兼陸運部長、
兼株式会社茨城日新社長に就任予定

執行役員 国際営業第三部長 木村　　康
国際営業第三部長

執行役員 総合営業第一部長 奥秋　雅久
総合営業第一部長
兼愛知日新社長に就任予定

執行役員 大阪営業第一部長 中谷　文治
大阪営業第一部、大阪営業第二部担当

３　退任執行役員

藤井　正二 顧問
日新産業株式会社社長に就任予定

東　　裕司 顧問
京浜不動産株式会社社長、
兼日新梱包株式会社社長に就任予定

山岡　　哲 顧問

４　発令年月日　　　　２０１３年　４月　１日付

2

〔２〕６月２６日（株主総会）付人事異動

１　新任取締役候補

枡田建二郎 取締役執行役員
港運部担当、兼国際営業第一部長
兼海運・港運事業室長、兼船舶代理店室長

２　退任予定取締役

荒賀　幹夫 顧問に就任予定

中村　正彦 顧問に就任予定

３　発令年月日　　　　２０１３年　６月２６日付

以　　　上

3